差额计入 2019 年 1 月 1 日的留存收益或其他综合收益。同时，本公司未对比较财务报表数

据进行调整。执行上述新金融工具准则的主要影响如下：

于 2019 年 1 月 1 日，本公司财务报表中金融资产按照原金融工具准则和新金融工具准

则的规定进行分类和计量的结果对比如下：

合并

2018 年 12 月 31 日（变更前） 2019 年 1 月 1 日（变更后）

项目 计量类别 账面价值 项目 计量类别 账面价值

货币资金 摊余成本 241,077,163.63 货币资金 摊余成本 241,077,163.63

应收账款 摊余成本 2,521,007.03

应收账款 摊余成本 2,521,007.03

应收款项融资

以公允价值计量且

其变动计入其他综

合收益

其他应收款 摊余成本 14,818,397.24 其他应收款 摊余成本 14,818,397.24

可供出售金

融资产

以成本计量（权益工

具）
10,000.00

其他权益工具投

资

以公允价值计量且

其变动计入其他综

合收益

10,000.00

母公司

2018 年 12 月 31 日（变更前） 2019 年 1 月 1 日（变更后）

项目 计量类别 账面价值 项目 计量类别 账面价值

货币资金 摊余成本 238,748,785.29 货币资金 摊余成本 238,748,785.29

应收账款 摊余成本 2,392,596.70

应收账款 摊余成本 2,392,596.70

应收款项融资

以公允价值计量且

其变动计入其他综

合收益

其他应收款 摊余成本 13,726,004.17 其他应收款 摊余成本 13,726,004.17

可供出售金

融资产

以成本计量（权益工

具）

其他权益工具投

资

以公允价值计量且

其变动计入其他综

合收益

于 2019 年 1 月 1 日，本公司财务报表原金融资产账面价值调整为按照修订后金融工具

确认和计量准则的规定进行分类和计量的新金融资产账面价值的调节表：

合并

项目
2018 年 12 月 31 日

（变更前）
重分类 重新计量

2019 年 1 月 1 日

（变更后）

证券代码：834283   证券简称：好百年   主办券商：国海证券   公告编号：2020-005

101

货币资金 241,077,163.63   241,077,163.63

应收账款 2,521,007.03   2,521,007.03

其他应收款 14,818,397.24   14,818,397.24

可供出售金

融资产
10,000.00 -3,296,800.00 3,286,800.00

其他权益工具投资  3,296,800.00 -3,286,800.00 10,000.00

其他综合收益   -3,286,800.00 -3,286,800.00

未分配利润 -47,401,115.77  3,286,800.00 -44,114,315.77

母公司

项目
2018 年 12 月 31 日

（变更前）
重分类 重新计量

2019 年 1 月 1 日

（变更后）

货币资金 238,748,785.29   238,748,785.29

应收账款 2,392,596.70   2,392,596.70

其他应收款 13,726,004.17   13,726,004.17

可供出售金

融资产
 -3,286,800.00 3,286,800.00

其他权益工具投资  3,286,800.00 -3,286,800.00

其他综合收益   -3,286,800.00 -3,286,800.00

未分配利润 -43,182,576.59  3,286,800.00 -39,895,776.59

于 2019 年 1 月 1 日，本公司财务报表原金融资产减值准备调整为按照修订后金融工具

确认和计量准则的规定进行分类和计量的新损失准备调节表：

合并

计量类别
2018 年 12 月 31 日

计提的减值准备
重分类 重新计量

2019 年 1 月 1 日

计提的减值准备

应收账款 294,646.94   294,646.94

其他应收款 639,601.12   639,601.12

可供出售金

融资产
3,286,800.00 -3,286,800.00

母公司

计量类别
2018 年 12 月 31 日

计提的减值准备
重分类 重新计量

2019 年 1 月 1 日

计提的减值准备

应收账款 83,011.69   83,011.69

其他应收款 158,361,764.58   158,361,764.58

证券代码：834283   证券简称：好百年   主办券商：国海证券   公告编号：2020-005

102

可供出售金

融资产
3,286,800.00 -3,286,800.00

②财务报表格式

财政部于 2019 年 4 月发布了《财政部关于修订印发 2019 年度一般企业财务报表格式

的通知》（财会[2019] 6 号），2018 年 6 月发布的《财政部关于修订印发 2018 年度一般企